江西财经大学
新增硕士生指导教师申请表
    填表日期：       年   月   日
	姓 名
	
	性 别
	
	民 族
	
	身份证号
	

	职 称
	
	定职时间
	
	党 派
	
	出生日期
	       年 　月　 日

	最后学历
	
	毕业时间、学校、专业
	

	最高学位
	
	授学位时间、学校
	

	申报类别
	学术学位导师□   专业学位导师□
	申报学科专业
	

	所在学院
	
	联系方式
	手机：             Email:

	一、本人符合硕士生导师任职资格条件的基本情况　(请在相应栏填写或打“√”)

	基本要求
	（一）坚持四项基本原则，拥护党的基本路线，热爱研究生教育事业，熟悉国家有关研究生教育的政策法规，教书育人，为人师表，具有高尚的科学道德，严谨的治学态度。
	是□

	
	（二）能熟练运用一门外国语，具有一定的计算机水平。
	是□

	
	（三）申请人年龄不超过57周岁，身体健康，能实际承担指导硕士研究生工作责任。
	是□

	学术学位导师资历要求
（符合其中之一）
	（一）教授、研究员（以下简称教授）或具有博士学位的副教授
	是□

	
	（二）任副教授三年（含三年）以上或具有硕士学位，任副教授二年（含二年）以上
	是□

	
	（三）正在主持国家级科研项目，或科研成果获省级以上（排名第一）奖励，或在国际B级及以上、国内A级及以上刊物发表学术论文，或曾获校“科研十强”、“青年教师科研五强”荣誉称号，并具有博士学位的讲师。
	是□

	学术学位导师科研要求
（近三年科研情况符合其中之一）
	（一）在省部级以上学术刊物公开发表6篇以上（含6篇，独立或第一作者）与所申报学科专业相关的学术论文，其中在核心学术刊物（独立或第一作者）公开发表学术论文2篇以上（含2篇）
	是□

	
	（二）主持完成省部级以上与所申报学科专业相关的科研项目1项以上（含1项，第一负责人），并在核心学术刊物公开发表学术论文3篇以上（含3篇）。
	是□

	
	（三）出版与所申报学科专业相关的专著或译著1部以上（含1部，排名第一）或供高校使用的教材（主编，且承担不少于5万字的撰写任务）2部以上（含2部），并在核心学术刊物公开发表学术论文3篇以上（含3篇）。
	是□

	专业学位导师申请要求
	具有博士学位或副教授及以上职称，能实际承担指导专业学位硕士研究生工作责任。
	是□

	导师科研情况汇总

（近三年）
	正在主持国家级科研项目  是□，科研成果获省级以上（排名第一）奖励  是□，在国际B级及以上刊物发表学术论文  是□， 在国内A级及以上刊物发表学术论文  是□，曾获校“科研十强”  是□，曾获“青年教师科研五强”  是□
近三年：以第一或通讯作者在省部级以上刊物发表学术论文      篇（其中核心刊物     篇）；主持完成省部级以上科研课题      项；出版专著或译著      部（排名第一），主编教材      部。


	二、近三年科研及奖励情况

	Ⅰ　发表主要论文清单
	

	序
	论文题目
	论文级别
	发表刊物及时间
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	Ⅱ　出版的专著（译著）、教材

	序
	书 名
	出版社
	出版年度
	字数
	排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Ⅲ　科研课题（含近三年完成或立项）

	序
	项目名称（编号）
	项目来源
	起讫年度
	科研经费
	排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Ⅳ 科研成果获奖、鉴定

	序
	项目名称
	奖项、颁奖或鉴定单位
	年度
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	三、本人主讲的研究生课程

	序
	时   间
	课 程 名 称
	课 时
	授课
对象

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	学院审核意见
	导师小组对申请人的申报材料核实是否属实及是否同意其担任本学科研究生导师的意见：
导师组长签名：                      年  月  日

	
	学院意见：
                           负责人签名：                 （盖章）年  月  日

	校学位评定委员会
审议意见
	作出通过与否的结论：
（盖章）   年  月  日


注：1、本表由教师本人据实填写，字迹要端正、清楚。
    2、本表用A4纸幅面提交一份。必要时可加行、加页。

3、申请新任研究生导师者，须提交一份单独装订的附件（包括职称证书、最后学位证书）的复印件。
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